



Mapa Comparativo SERVIÇOS DE MALHARIA

Item	Nome	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	CAMISETA EM MALHA ALGODÃO, FIO 30, COR VARIDAS, TAMANHO P,M,G e GG	R\$ 51,77	R\$ -	R\$ 51,50	3.000	Unidades	R\$ 154.500,00
2	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA, TECIDO EM MALHA 100%	R\$ 51,50	R\$ -	R\$ 51,00	2.000	Unidades	R\$ 102.000,00
3	CAMISA GOLA POLO EM TECIDO LACORTE SUBRIMAÇÃO TOTAL	R\$ 93,45	R\$ 96,75	R\$ 96,75	5.000	Unidades	R\$ 483.750,00
4	CAMISA GOLA POLO ESPORTE EM MALHA TAM.BABY LOOK P,M,G e GG	R\$ 51,00	R\$ -	R\$ 51,00	4.000	Unidades	R\$ 204.000,00
5	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL	R\$ 53,80	R\$ 52,00	R\$ 53,80	5.000	Unidades	R\$ 269.000,00
6	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO FRENTE/PARCIAL	R\$ -	R\$ 49,72	R\$ 50,00	6.000	Unidades	R\$ 300.000,00
7	CALÇA DE TECIDO BRIM, SERIGRAFADA EM CORES, LOGO MARCA, COM ELÁSTICO	R\$ 107,99	R\$ 99,00	R\$ 105,98	1.000	Unidades	R\$ 105.980,00
8	BOLSA: FORMATO SACOLA ECOLÓGICA, MATERIAL RECICLÁVEL, ECOLÓGICA	R\$ 71,77	R\$ -	R\$ 76,50	2.000	Unidades	R\$ 153.000,00
9	BONÉ COMUM PERSONALIZADO: CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM	R\$ -	R\$ 39,04	R\$ 38,90	2.000	Unidades	R\$ 77.800,00
10	COLETES DE IDENTIFICAÇÃO: MATERIAL: TECIDO, TIPO TECIDO: BRIM,	R\$ 151,20	R\$ -	R\$ 151,00	2.000	Unidades	R\$ 302.000,00
11	COLETES EM HELANCA MODELO FUTBOL, COM ELÁSTICO, SUBLIMADO,	R\$ 46,01	R\$ -	R\$ 46,05	1.600	Unidades	R\$ 73.680,00
12	CAMISA DE TECIDO BRIM	R\$ 123,00	R\$ 126,17	R\$ 123,33	1.000	Unidades	R\$ 123.330,00
13	CALÇA EM TECIDO BRIM	R\$ 158,50	R\$ -	R\$ 155,50	1.000	Unidades	R\$ 155.500,00
14	CALÇA OPERACIONAL EM TECIDO RIP STOP	R\$ 255,55	R\$ 360,00	R\$ 296,50	500	Unidades	R\$ 148.250,00
15	BONÉ TIPO ARABE	R\$ -	R\$ 36,92	R\$ 36,25	1.200	Unidades	R\$ 43.500,00
16	CAMISETA ALGODÃO FIO 30 P,M,G e GG	R\$ 60,94	R\$ -	R\$ 62,33	3.000	Unidades	R\$ 186.990,00
17	CAMISETA- EM DRY-FIT	R\$ 100,00	R\$ 90,50	R\$ 100,00	2.000	Unidades	R\$ 200.000,00
18	CAMISETA- EM DRY-FIT MANGA LONGA	R\$ 100,00	R\$ 90,50	R\$ 100,00	1.000	Unidades	R\$ 100.000,00
19	CAMISETA EM HELANCA LIGHT	R\$ 62,50	R\$ 61,39	R\$ 62,15	2.000	Unidades	R\$ 124.300,00
20	BOLSA PERSONALIZADA EM (LONA 600)	R\$ 144,50	R\$ 150,25	R\$ 144,50	1.000	Unidades	R\$ 144.500,00
Valor Global:							R\$ 3.452.080,00

Diogo Carlos de Jesus
MARCIO JOSÉ RAMOS DO CARMO
DIRETOR DE LOGÍSTICA
SEMED-BRAGANÇA-PA
PORTARIA Nº 180/2021



[Handwritten signature]